Директору  ГБОУ

                                                                                                    «СШ № 6 Г.О.СНЕЖНОЕ»

 Наквасиной Г.Ф.

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ___________________________________________________________________________
                                                         (фамилия, имя, отчество родителя)

прошу зачислить моего(мою) сына(дочь)

__________________________________________________________________
                                                          (фамилия, имя, отчество ребенка)

_____________________________________________________________________________________________

                                                                     (дата и место рождения)
в _____ класс ГБОУ «СШ № 6 Г.О. СНЕЖНОЕ»

Прописан по адресу:____________________________________________________________

Проживает по адресу: __________________________________________________

Основание: свидетельство о рождении от___________серия__________№______________

Откуда прибыл________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Мать_________________________________________________________________________

Место работы_________________________________________________________________

Отец _________________________________________________________________________

Место работы _________________________________________________________________

Контактный телефон___________________________________________________________

С Уставом образовательного учреждения, разрешением на право ведения образовательной

деятельности, основными образовательными программами, реализуемыми, реализуемыми

Учреждением, другими документами, регламентирующими организацию

образовательного процесса ознакомлен(на).

«___» ____________________20__г.                                      ______________________

                                                                                                                                          (подпись)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка.

«___» ____________________20__г.                                      ______________________

                                                                                                                                          (подпись)

К заявлению прилагается:

1. Личное дело обучающегося

2. Копия свидетельства о рождении ребенка

3. Копия ОСМ ребенка

4. Копия СНИЛСа ребенка

5. Копия ИНН ребенка

6. Медицинская справка

6. Копия паспорта родителя

7. Копия СНИЛСа родителя

8.

9.

«___» ____________________20__г.                                      ______________________

                                                                                                                                          (подпись)